



GÖTATRÄNGAREN

Pris 7 kr

1972



Anspannskolonn ur Kungl Göta Trängkår (Konstnär: Majoren Gunnar Schildt)



GÖTATRÄNGAREN

Organ för Kungl Göta Trängregementets kamratföreningar i Skövde, Göteborg, Malmö och Karlstad
Adress: T 2, 541 01 Skövde 1 Tel. 650 00 Postgiro 9 58 82 • 7

Redaktör och ansvarig utgivare: Löjtnant STIEG HERRMANN
Annonsredaktör: Fanjunkare BENGT ÖMAN

REGEMENTSCHEFEN



När detta skrivs har ännu icke något nytt försvarsbeslut fattats av statsmakterna. Så mycket torde väl trots allt vara klart att i framtiden, tiden för de värnpliktigas grundutbildning kommer att förkortas. En förkortning av utbildningstiden ställer om möjligt ännu större krav än tidigare på utbildningens effektivitet. Enligt min uppfattning är den viktigaste förutsättningen för en effektiv utbildning att tillräckligt många duktiga instruktörer disponeras samt att modern undervisningsmateriel kan utnyttjas.

Under en följd av år har i varje fall underbefälsrekryteringen vid T 2 varit klart otillräcklig, vilket lett till att den årliga tillströmningen av unga, duktiga instruktörer som kunnat utnyttjas i utbildningsarbetet hela tiden minskat. För att bryta den nedåtglände trenden, för att göra oss bättre rustade att möta en förkortad utbildningstid och för att i rådande lågkonjunktur göra en insats som arbetsgivare har under vinterhalvåret ett mycket energiskt och omfattande arbete lagts ner på att till kommande utbildningsår rekrytera ynglingar som är intresserade av en framtida anställning inom försvaret.

Samtidigt som jag uttalar ett tack för ett utomordentligt gott jobb är det för mig också en glädje att konstatera att insatserna gett ett gott resultat.

Utryckningen för åldersklass 1971 - 72 står nu för dörren. När Ni blir inkallade till nästa militärtjänstgöring kan inte nu med säkerhet anges. Penningknappheten kan komma att medföra ingrepp även i den planerade repetitionsutbildningsverksamheten. En sak tror jag mig emellertid kunna säga med stor säkerhet och det är att Ni nu avslutar en period av Ert liv som Ni kommer att minnas och som Ni ofta kommer att tala om när Ni i framtiden träffas. Samtidigt som jag till Er alla framför ett tack för Era insatser under det gångna utbildningsåret vill jag också uttrycka den förhoppningen att Ni, liksom flertalet av Era företrädare i ett framtida perspektiv kommer att minnas de roliga episoderna och de utförda prestationerna och glömma bort det som varit trist och tråkigt.

Lycka till i fortsättningen.

G. Wiklund

Några minnesanteckningar från beredskapsåren vid T2 1941-45

Av förvaltare Karl-Olof Jensen



Infarten till T2 vid kanslihuset. Byggnaden längst upp till höger var en av kårens bilverkstäder under beredskapsåren och kallades "Över verkstaden". Samtliga dessa byggnader är nu rivna.

Vid nyåret 1941 skrev man i pressen precis som idag om omsättningsskatt och prisstegringar, men dessutom om det nya försvarslånet. Syftet med lånet var att förstärka försvaret och att skaffa medel till produktionsfrämjande åtgärder mot arbetslösheten.

Att det behövdes pengar till försvaret kan man förstå, då man läser i T2 kårorderpärmar från denna tid. Man läser om "avlösningar av täcktrupper", "reorganisationer av täcktruppomgång nr 00" för att i slutet av beredskapsåren - då man blivit så van vid dessa ständiga avlösningar - helt enkelt bara skrev "omgång 00". Åtskilliga sidor skrevs också om avtransporter av dessa förband och när förbanden återvände var det order om avstigningsstationer och förläggningsplatser, hempermittering av personal, kvarvarande vaktstyrkor och så vidare.

Ett annat ständigt återkommande "övningsmoment" var dessa luftskyddsövningar, som icke bara gällde de militära institutionerna utan även den övriga delen av det svenska samhället.

Under de första beredskapsåren talade man mycket om dansbaneelände, nöjesindustri och att spriten i förening med det privata profitbegäret skapa- de en osund atmosfär kring nöjeslivet. Många äldre erinrar sig kanske

pastor Grände i Tvååker och hans gärning för att skapa bättre förhållande i detta hänseende. Inom kåren fanns det ett s k bildningsråd med representanter från de olika personalkategorierna. Detta bildningsrådsuppgift var bl a att ordna förströelse av lämpligt slag för de inkallade och för dem, som gjorde sin rekryttjänstgöring och på så sätt hjälpa till att skapa en bättre miljö för fritidssysselsättning.

"Rådet" anordnade en aftonunderhållning den 7 februari 1941 i gymnastiksalen. Programmet upptog bl a visor till luta, föredrag om frivilligt studiearbete, allsång, film. Denna aftonunderhållning leddes av militärpastorn.

Teaterverksamheten stöddes också genom utdelning av fribiljetter till riksteaterns föreställning.

"Kårens dag" anordnades 1943 i samband med invigning av T2 fritidsområde. Detta fritidsområde bestod bl a av nuvarande korthållsbanan närmast järnvägen. Detta område hade en gång i tiden varit officerspark. På området hade man anlagt en miniatyrgolfbana, som var iordningställd av kårens egen personal under fritid. På den tiden fanns en baddamm vid korthållsbanan omedelbart norr US skolbyggnad. Här anordnade man simtävlingar och kl 20.00 började dansen på dansbanan. Entre 10 öre.

Denna dansbana låg, där nuvarande kasern nr 81 är belägen.

Som överledare för denna kårens dag var beordrad assistent Urban Rosenblad. Assistent Rosenblad, som började sin karriär här på T2, var utan tvekan en duktig och intresserad man, lämplig att leda och vidareutveckla personalvården vid våra militära förband. Hans förmåga och duglighet gjorde, att T2 icke fick behålla honom så länge, utan han blev snart garnisonsassistent i Skövde och sedan kom han till Stockholm och är för närvarande byrådirektör i Försvarets Personalvårdsnämnd.

1943 var tydligen ett livligt "underhållningsår", då framträdde bl a också fältartistgruppen nr 640 för kårens personal i Folkets park med Elof Ahrlé som ledare. På kårorder läste man, att "all kårens personal i uniform ägde tillträde". Men om jag icke minns fel, fick även den civila personalen tillträde till föreställningen. Denna civila personal hade redan hösten 1940 börjat anställas och utökades efterhand, liksom den sedan kommit att förbli en personalgrupp fast knuten till militära förband.

Jag kommer också mycket väl ihåg, när hovsångaren Martin Öhman och operasångerskan Anna-Greta Söderholm sjöng på T2 vid kårens dag 1944. Hovsångaren lär ju också ha tillhört trängen, såsom löjtnant i trängens reserv, vilket kanske medverkade till, att han framträdde här på T2. Samma dag deltog även folkskollärare Sixten Bengtsson med sina västgötahistorier och här ju fortsatt, Han får väl nu räknas som en trojännare, när det gäller att sprida kuitenskap om det forna Västergötland.

En av utbildningsrådets stora uppgifter var naturligtvis fritidsundervisningen. Det var både värnpliktiga och fast anställd personal, som passade på att under fritid förkovra sig i bl a bokföring, engelska, tyska, jordbrukslära, maskinskrivning, svenska språket och motorkunskap. Som lärare medverkade dåvarande krigskassör Phil, magister Strömer, notarie H. Schött, fil mag F. Schyman och stadsbibliotekarie R. Ljung för att nämna några.

Fritidsundervisningen, som fick en uppblomstringstid under beredskapsåren, har ju fortsatt fram till våra dagar.



Området till höger om garaget kring paviljongen utgjorde en del av T 2 fritidsområde som invigdes på kårens dag 1943. Här låg även dansbanan.

Att i detalj gå in på den militära utbildningen, under dessa år torde bli alltför omfattande. Det som intresserar undertecknad var utbildningen av den fast anställda personalen. Utbildningen av denna personalgrupp blev naturligtvis mer eller mindre ödelagd under 1940. Men av kårorder utläser man bl a att under 1942 - 43 var utbildningen igång i full utsträckning. Då hade kåren volontärsoldatskola med heltidsanställda lärare i allmänbildande ämnen, korpralskola, bil, och sjv, furirskola, bil, furirskola, bilmek.

Beträffande utbildningen vid AUS började man år 1942 att först läsa Försvarets läroverk (FL) och därefter AUS.

Vid kåren ägde ett flertal kurser rum för bl a reservofficerare. Som exempel härpå kan nämnas "en kurs för yngre officerare omgång 2", som anordnades i maj månad 1943. Chef var dåvarande major B. Fischer och såsom lärare beordrades aktiva officerare och underofficerare. Som elever kan nämnas dåvarande löjtnanterna Lindholm och Linden samt fänrikarna Fornaeus och Fornander. Som lektionssal utnyttjades den s k samlingsalen i marketenteribyggnaden.

Inspektioner av utbildningen på kåren ägde rum liksom nu av bl a stf milbef. Från dennes inspektionsrapport i november 1942 påpekades: "Under teoretiska lektioner skall händer och naglar vara rena; stora fordringar ställas i dessa avseenden på volontärer. Håret skall vara kortklippt

och välkammat".

Antalet utbildningskompanier växla- de under de olika utbildningsperioderna, men i slutet av beredskapen hade kåren inte mindre än 10 utbildningskompanier. Förläggningen var förutom i kasernerna på T2 dessutom i Axvall, Karstorp och T2 N (med två komp).

Första gången man finner något i kårorder om Kungl Göta trängkårs kompani i Nora är i september 1944, då undertecknad jämte tyghantverkare Ousbeck var beordrade till Nora för besiktning av viss materiel. Vid detta tillfälle pågick byggnationen för fullt för att i april månad året därpå kunna tas i bruk av två utbildningskompanier i sjvtjänst. I febr - mars 1945 var jag återigen beordrad dit för att göra vissa förberedelser för inflyttning i kasernerna. Det gällde bl a att anställa köks- och förrådspersonal. Befolkningen i Nora stad ställde sig i viss mån skeptisk till, att militären överhuvudtaget skulle komma till deras till lugna och trevliga stad och det var litet komplicerat att få personal till en början. Men stämningen blev helt förändrad och då förbandet 5 år senare indrogs var stämningen tryckt, när Nora befolkning tog avsked av personalen vid T2 N.

Kåren blev, liksom ett flertal förband, icke helt förskonad från svårare olyckor under beredskapsåren. Den 20/4 1941, då ett av T2 bilkompanier var förlagt i trakten av Timmersdala, utbröt en brand på en närbelägen gård. Några värnpliktiga från bilkompaniet skulle skynda till und-

sättning och under transporten dit, som skedde på en lastbil, gick bilen av vägen och två av de värnpliktiga avled genast. Den 9 maj avled ytterligare en av dem, som var med i olyckan.

Redan hösten 1944 insåg nog de flesta i Sverige, att kriget snart skulle vara till ända. Hjälpaktionerna som i mars - april 1945 sattes igång i Röda korsets regi utgjorde talande bevis härför och så kom slutligen Tysklands fullkomliga kapitulation den 7 maj, meddelad genom tyska radion kl 14.00.

Den 30 juni samma år upphörde den förstärkta försvarsberedskapen. Vid detta tillfälle yttrade bl a konungen i sitt tack till krigsmakten: "Vårt försvar har inte behövt sättas på det yttersta provet. Men likväl har det drabbats av förluster. Vi äro alla tack skyldiga de många, som fullgjort sin plikt intill döden. Vi böjer våra huvuden för deras minne. Jag uttalar min varma medkänsla för deras efterlevande. Vi står även i skuld till alla dem, som under sin tjänsteutövning ådragit sig svåra bestående skador". Andra världskriget var slut i vår världsdal. Budskapet kom icke helt oväntat, men icke desto mindre blev glädjen översvallande. Man vet idag, att det var mycken oro och vända, som dröjde kvar i det sargade Europa. Men detta var dock slutet på den fruktansvärda förintelse av människor och andra värden, som pågick under fem år och som fyllde oss alla med fasa. Det kändes som hade en lång mardröm äntligen släppts sitt tag och att vi åter kunde andas.

"Blomman" har ryckt ut

Av kapten Hampus Montgomery



Minnet av händelser och personer på ett regemente suddas med tiden bort, men kvar står dock personligheterna. En av dessa, överstelöjtnaten Bengt K-son "Blomman" Blomquist, kommer det länge att pratas om på mäs-sar och i kamratkretsar. Han var en truppofficer av den gamla sorten, som tyckte om ordning och reda men ändå hade mycket god omtanke om personalen. Man har bett mig skriva om B i Götaträngaren.

Den 1 april detta år slutade B sin tjänstgöring vid T2 och ingick i de pensionerades skara. Hans senaste arbete har varit utbildningsofficer. Här kommer några år från hans händelserika liv bland soldater, hästar och motorfordon.

Under första världskrigets senare del föddes B på Bona ungdomsvårdsskola i Östergötland, där hans fader var fängelsedirektör. Där grundlades intresset för hästar eftersom i denna skola förekom mycket jord- och skogsbruk där hästen var en nödvändig varelse. Efter studentexamen i Motala började B officersutbildning vid T1 i Linköping, blev officer 1948, major 1959 och överstelöjtnant 1967. De viktigaste verksamheterna i B mi-

litära tjänstgöring ha varit körlärare vid ridskolan i Strömsholm 1945 - 49, lärare och chef vid trängkadetskolan 1950 - 52 och 1956 - 59, adjutant och lärare vid Arméns underhållsskola 1952 - 56, bataljonschef vid T2 1959 - 61, chef för motorskolan i Strängnäs 1961 - 69 och slutligen utbildningsofficer vid T2 1969 - 72.

De verkliga intressena i B liv ha varit motorfordon och hästar med klar övervikt för det senare där han numera är en kändis. Att efter pensionen få ett av sina fritidsintressen som yrke är en lycklig lösning. Men vad sysslar han då med? Jo det är inte litet. Huvudsysselsättningen är ordförandeskapet i Avelsföreningen för svenska varmblodiga hästen. Dessutom är B ordförande för hästpremieringar i ett distrikt som omfattar Halland, Göteborg, Bohuslän, Dalsland, Västergötland, Närke och Värmland, för alla slag av hästar. En särskild del av detta är hingstpremieringar.

En grupp personer i Sverige har arbetat fälttävlansrytteriet såsom varande en för hård idrott. B hade en annan uppfattning, blev ordförande i denna sport och skall leda ett trä-

ningsläger i Herrevadskloster inför olympiaden i München.

Det finns många nya hästägare, som ej vet hur man skall behandla hästar. För att rätta till detta har B startat utbildning på hästområdet i Skaraborgs län. Han har lett kurser i Tidaholm och Hällekis i vilket även ingår inkörning av hästar.

Utom ledarskap har B även varit aktiv ryttare. Han har haft stora framgångar i dressyrritt med sina hästar Kyrras och Palladin. På senare år har B även verkat som kunnig domare i dressyrritt.

Hans skicklighet som spannkusk är beryktad. På många lantbruksutställningar och andra stora evenemang har han haft uppskattade köruppsvisningar med 6-, 8- och 10-spänn. Det senare synes på bilden.

Nu har B ryckt ut efter 36 år i vapenrocken. En skicklig truppofficer, karla-karl, gentleman och vänfast kamrat har lämnat regementet. Vi önskar honom lycka och framgång i hans nya värv tillsammans med sin fru Mona, som han fast knutit till vänstallet på senare år.

Carl-Hampus Montgomery

Kassören

Årsavgiften är 10:- kronor!

Anteckna folkbokföringsnumret på å talongen! Betala in den så snart Du kan!

Vänliga hälsningar!

BENGT ÖMAN

Volontärjubileum

Jarl Augustsson, volontär 1946

Helgen 16-17 oktober 1971 träffades vi, 1946 års volontärer (i varje fall några stycken av dem), för att fira 25-årsjubileum på T2. Vi var inte så många som ställde upp tyvärr, men jag försäkrar, att såväl lördagen som söndagen gav full valuta för såväl resekostnader som besväret. Detta tack vare god planering och noggranna förberedelser från kommitténs sida, vilken bestod av Lennart Holmberg, Lennart Olsson och Karl-Erik Rogelind.

Kl. 12.00 på lördagen samlades vi på ubef-mässen för att under gemytliga former försöka reda ut vem som var vem. I vissa fall var det lätt; i somliga svårare. En del hade tydligen "lagt in" så de hade lagt ut och någon hade, trots sin ringa längd, lyckats ganska bra med att växa igenom håret. I stort sett hade dock de flesta i mycket hög grad undgått tidens tand och såg därför ungdomliga och pigga ut. En droppe i bägaren kanske: Det var alldeles för få, som hade hörsammat kallelsen. Var fanns alla de andra? Kanske något av det ovan nämnda var orsak till, att de inte vågade ställa upp? Hur som helst: Väl mött nästa gång.

Efter det att den ende av "kullen" på regementet fortfarande kvarvarande - Lennart Holmberg - hälsat oss välkomna tillbaka till T2, vidtog ett par timmars "minnen-pratande". Där dök som vanligt flera goda historier upp igen. Flera värda att minnas som den här om major Fischer som utspelades under en vintermanöver.

Major Fischer träffar en mc-soldat ute i skogen och kommer med den vanliga frågan:

"Vad har ni för uppgift?"

"Väntar på min gruppchef, som hämtar order i tältet härinne, major"

"Medan ni väntar hinner ni säkert skjutsa mig till staben?"

"Ja major, men starten har gått sönder, så min kamrat får dra igång cykeln"

"Tror ni inte jag orkar det då?"

"Jo, major"

"Sätt er på". Och majoren skjuter cykeln med soldaten på framför sig

Men mc:n var inte villig. Visserligen "puttrade" den till lite då och då men den ville inte "tända". Såväl majoren som cykeln halkade och slängde i den lösa snömodden.

Efter ca en kvart släpper major Fischer taget, torkar sig i pannan och säger:

"Tack, nu är jag framme!"

Ja, ungefär så kunde det gå till på major Fischers tid.

Därefter tog vi, fortfarande under Holmbergs ledning, en guidad promenad på regementet.

Till det yttre var det sig likt. Man kunde dock icke undgå att frapperas av den stora Stillheten, som härskade över regementet. Visserligen var det lördags-eftermiddag, men på "vår" tid var det alltid något som rörde sig någonstans. Nu verkade det som om vi var de enda levande varelsena innanför vakten. Tiderna förändras.

Vi besökte regementets museum och fann, att det var en respektabel samling, som visades upp där. Bland de mera intressanta sakerna kan väl nämnas uniformerna och andra klädespersedlar, samt den ur museisynpunkt mycket förnäma sjukvårdsutrustningen.

Promenaden gick vidare till "gamla" 8. komp, där vi som nyinryckta hade vår första bostad. När vi jämförde förhållandena då - nu, tyckte vi nog, att dagens rekryt har ett ganska bra logi. När vi så kom till "gamla" 2. komp, steg vår förvåning ytterligare vid anblicken av den förnäma anordningen för "renhetens bevarande", som har installerats där. Slut alltså med lera, smuts och jord på golven i det komp!

Efter diverse "inblickar" på regemen-

tet (tänk, att gymnastiksalen har gjort come back, tack för det!) skildes vi för enskilda övningar, men kl. 19.00 var det dags för supé på ett av stadens näringsställen. Efter detta åter till mässen, där samvaron fortsatte till långt fram på småtimmarna med diverse attraktioner. Bl a visade Lennart Lundin en av honom, under en resa i Indien, producerad diabilserie.

Söndag kl 10.00. Samling vid Billingeus. Storslaget! Ingen ide att försöka återge något därifrån. Det måste i alla fall upplevas.

Efter Billingeus bar det iväg ut på olika "punkt"-besök i staden för att konstatera, att den har förändrats. Men kl 13.00 var vi åter samlade. Denna gången hemma hos gästfria Lennart Holmberg, där han, och hans likaså gästfria fru, Britta, bjöd hela den glupska skaran på middag. Efter kaffet började tyvärr resfebern att inställa sig hos de av oss, som hade "lång" väg att resa. Den vanliga frågan kom även här:

Vart hade denna helgen tagit vägen? Se, det var ett lyckat jubileum!

Slutligen vill jag framföra deltagarnas tack till kommittén (en extra ros till Lennart Holmberg) för dess arbete med att försöka få oss andra att rycka upp oss och ställa upp.

REGEMENTETS DAG

(föräldradag)

vid T2

lördagen den 2/9 1972

Trängväsendet i äldre tider – ett litet stycke historia.

Det militära transportväsendets utformning har växlat med hänsyn till olika tiders mål och medel. Redan Alexander den Store, under antiken, medförde under sina fälttåg särskilda klövjekolonner med proviant för 30 dagar. Romarna hade en ännu mer utvecklad organisation som bestod av ett fastställt antal packfordon lastade med livsmedel, vapen och tält.

Under medeltiden klarades ofta transportbehovet med utskrivning av fordon på krigsskådeplatsen. Ett svenskt förslag från omkring år 1620 gick ut på att varje kompani skulle ha 12 packvagnar, varje harneskryttare eller landsryttare skulle ha en packhäst. All personal, även manskapet, var skyldig att själv ombesörja sitt eget underhåll. I och med eldhandvapnens och sedermera artilleriets in-

förande ökade kravet på transporter. Sjukvårdstjänsten stod länge på en låg nivå. Redan från forntiden finns emellertid exempel på hur sårade undanfördes. Det vanligaste var dock att dessa fick förblöda på slagfältet. Romarna insåg emellertid det psykologiska i och vikten av en sjukvårdsorganisation och införde redan på 600-talet 6 Kr läkare i sin krigsorganisation. Sjukvårdarna medförde särskilda hästar med två stigbyglar på vänster sida för transport av de skadade och av fältflaskor med vatten.

Medeltiden innebar som med mycket annat en tillbakagång eller i alla fall ett stando för utvecklingen av bl a sjukvårdstjänsten.

I svensk historia inleddes trängens pånyttfödelse i och med Karl XI:s och Karl XII:s tid, då man redan i fred hade en reglementerad underhållsorganisation. År 1717 ingick i ett svenskt infanteriregemente 236 troshästar och vid ett kavallerirege-

mente 352. I och med denna reglementerade underhållsorganisations införande, ökade möjligheterna att föra krig i områden som inte var särskilt välbefolkade och därmed möjligheterna att kunna tillvarataga ortens tillgångar. Vilka svårigheter, som då kunde övervinnas, visar kanske bäst Armefelts fälttåg i Norge hösten och vintern 1718-19, där tillförsel-möjligheterna måste ordnas från ett vidsträckt område med mestadels väglösa områden och fjällterräng.

Efter Karl XII:s död försumrades återigen underhållsorganisationen och det dröjde nu ända fram till fransktyska kriget år 1870-71 innan någon egentlig vidareutveckling påbörjades av trängtjänsten.

Ja, det här var ett försök att med hjälp av historieböcker m m försöka återge lite av bakgrunden till hur vårt truppslag tillkommit och utvecklats.

Redaktören

Reflexion PCS – en positiv erfarenhet

Av: Furir Guldbrand PCS-elev 1971- 72.



Den första dagen som vpl militär - juni månad 1971 -. Över den dagen vilas som bekant lite oordning men just hur denna dag avlöper är av stor betydelse för den närmaste tiden.

För min egen del kände jag lite oro inför första mötet med mitt befäl. Inom parentes sagt - att det första sammanträffandet med en ny arbetsledare - nytt befäl - ny lärare har o-nekligen en avgörande betydelse för den närmaste verksamheten.

Att få genomgå utbildningen som "trafikare" var jag ganska inställd på före inryckningen. Detta till trots att jag visste om vilka påfrestningar en trafikare får stå ut med - hård mc-körning, arbetsam utrustning, vägmärkning t ex. Hårda påfrestningar såväl fysiskt som psykiskt. Allt detta till trots ångrar jag idag inte en sekund att jag valde just trafikantutbildningen.

Den första tiden som trafikare var naturligtvis lite ovan. Hela tiden nya och obekanta men intressanta saker att lära. Exempelvis att lära känna sin mc - utan och innan - motorfunktionen - ram och övrig teknisk konstruktion.

Betydligt intressantare och roligare för en ung man av idag var att få lära sig krävande teknisk mc-körning. Efter en inkörningsperiod fortskred trafikantutbildningen i takt med den allmänna militära utbildningen, den blev också stundom hårdare och kraven vidgades.

Den rena mc och trafikantutbildningen upplevde vi på trafiksidan som stimulerande och intressant. För den som uppskattar att få meka och åka mc är det synnerligen stimulerande att kunna hålla en mc i trim fastän mycket av körningen förläggs till krävande terrängbanor, obanad terräng och landsväg.

Detta att kunna kontrollera sin mc och att inte köra över sin förmåga är psykiskt stärkande i allra högsta grad. Allt eftersom utbildningen fortskred och tiden för beföringarna kom - först till korpral senare furir - kom tjänst i truppföring och trupputbildning i det första skedet i utbildande syfte senare praktik.

Denna utbildning har för min egen del varit både nyttig och intressant speciellt för den kommande karriären.

PCS-utbildningen ger tjänst i befattning under de större övningarna, bataljonsövning I och II, VMHÖ-71, ARTÖ-72, där vår befälsutbildning och kunskaper testas och betygsättes. Jag vill nämna ARTÖ-72 som en väldigt stimulerande övning då speciellt med avseende på att alla övningsobjekt var skarpa och resultatet var synligt på ett annat sätt än normalt. Den trafikantutbildningskurs som anordnades med Göteborgs trafikpolis avseende trafikdirigering möttes och genomfördes med stor entusiasm av oss trafikare.

Kursen innehöll intressanta studiebesök av trafikpolisens arbetssätt.

KRAVET PÅ EN PCS-TRAFIKARE ÄR ATT HAN ALLTID SKALL HA SIN MC I TRIM, VARA RÄTT UTRUSTAD, VARA "KUNG".



1. komp T 2

Kn Tarstedt
Lt Nedeus
" Pihlemark
Fk Johansson
Fj Blom
Rustm Myhrberg
" Bergsten

1. plut PCS

490219-4838 Stabsuoff. Glemberg, Hälleviksstrand
490324-6652 -"- Wilhelmsson, Lugnadalsparken 1, Säffle
490104-2111 Sign. Muda, Norrgårdsv. 71, 602 10 Norrköping
500322-5934 -"- Björk, Folkungav. 38-40, Jönköping
500717-6299 -"- Jansson, Strandv. 5, 542 00 Mariestad
500901-0116 -"- Andersson, Sunnemob. 56, 123 48 Farsta
510121-5951 -"- Larsson, Hellebo, 460 51 Frambo
510808-2016 -"- Hellö, Lilla Kvarngtn. 1, Arvika
490504-5714 Int. Elindersson, Bangtn. 27, Göteborg
470306-5237 Kvm. Rutgersson, Tomtebacksgtn. 2 A, Göteborg
480718-4678 -"- Larsson, Gröna gatan 65, Göteborg
490214-0435 -"- Thiel, Volrat Thamsg. 14/5351,
412 78 Göteborg
490815-9397 -"- Rasmusson, Värmlandsgtn. 16,
693 00 Degerfors
490828-5119 -"- Engman, Lasarettsgtn. 1, 411 19 Göteborg
491001-9415 -"- Ohls, Doktor Lindhs gata, 413 25 Göteborg
491106-4899 -"- Hedenström, Storegårdsv. 33 C,
541 00 Skövde
491126-7559 -"- Lydig, Rinkebysvängen 85 nb, 163 74 Spånga
491218-7632 -"- Wingren, Sommarv. 9, 541 00 Skövde
500127-5659 -"- Johansson, Åkergrtn. 18, 442 00 Kungälv
500322-0455 -"- Röding, St Eriksgtn. 71, 113 32 Stockholm
500508-3059 -"- Fröberg, Lundegrens gata 19 G, Kungsbacka
500812-5915 -"- Hultberg, Banggatan 40, Göteborg
510124-3516 -"- Petersson, Dalv. 11 E, 541 00 Skövde
440827-483 Pv-ass. Svennemar, Solgårdsgatan 4, Göteborg

4. plut PCS/Trf, Tp, Sjö, P

500212-5994 Johansson, Djurgårdsv. 15 D, 532 00 Skara
500427-6050 Sundberg, Box 7, 540 74 Otterbäcken
500507-6251 Eriksson, Box 118, 680 46 Vitsand
500519-5911 Larsson, Vättnevägen 6, 521 00 Falköping
520301-5978 Beijbom, Gronelundsg. 7 B, 521 00 Falköping
480916-6970 Guldbrand, Torggatan 5, 690 70 Pilsboda
461011-6651 Molen, Trädgårdsgatan 15, 702 12 Örebro
480717-5916 Persson, Skaraborgsgat. 5 A, 532 00 Skara
491029-5130 Essle, Ekegården, 430 61 Härryda
520307-6210 Karlénström, Bränehultsvägen 26, 502 43 Borås
500928-4810 Bengtsson, Berghem, 440 54 Svensbögen
510419-5978 Arvidsson, Skarpåsdreven 4, 523 00 Ulricehamn
510809-5950 Olsson, Östergatan 43 D, 541 00 Skövde
480522-1431 Tempo, De la Gardiev. 19, 531 00 Lidköping
470620-595 Cardell, Månesköldsgatan 71, 531 00 Lidköping
480528-5956 Rikner, Villagatan 5, 541 00 Skövde
480803-5036 Brunius, Skogsglntan Pl. 121, 440 06 Gråbo
490607-1172 Karlsson, Fack 67, 660 10 Dals-Långed
501201-4634 Sjöholm, Kungsgatan 16, 302 45 Halmstad
511107-6013 Friman, Pl. 4269, Varnhem, 530 50 Axvall
511228-6298 Andersson, Bortan, 670 30 Helgebodafors
1013-401 Ericsson, Allegatan 44, 534 00 Vara
470308-035 Franzen, Molkombs. 17, 123 47 Farsta
461224-403 Nilsson, Muraregatan 3 A, 302 48 Halmstad
500706-603 Lerander, Strandgatan 8, 460 40 Nossebro
500309-353 Redemo, Bronsv. 12, 541 00 Skövde

BSI

511108-5097 Beniaminsson, Fullriggaregatan 13,
421 74 Västra Frölunda
520112-6694 Johansson, Fredsgatan 1 B, 694 00 Hallsberg
510822-5938 Nilsson, Hjelmarörsgatan 10 B, 521 00 Falköping
520530-5674 Sjölin, Vegeby, 520 11 Vegeby
521130-6252 Svensson, St. Bergsgatan 13 A, 545 00 Töreboda
530213-5933 Eriksson, Junkergatan 8, 532 00 Skara
531017-5939 Pålman, Fack 116, 530 32 Sätenäs
510202-5912 Eriksson, Rotegatan 3 B, 541 00 Skövde
540104-5611 Nyhage, Lerbäcksbo Hid, 510 60 Överlida
540326-5670 Andersson, Almgatan 140, 462 00 Vänersborg
501123-9315 Johansson, Plommongatan 11, 417 28 Göteborg



T 22. komp

Kn Weghagen
Lt Björkstrand
Fk Fallander
Öfu Andersson
Isköt Kajsa Jenemark

1. plut

Chef: Serg Floberg
Stf chef: Rusten Magnusson
Instruktör: Fu Jansson
480212-4612

Hellström, c/o Öbrink, Fredsgatan 39 B, Katrineholm
490412-5079 Nilsson, Sergelsg. 2 D, Göteborg
490322-5615 Essen, Ekhultsv., Nol
480123-5617 Bagge, Fyradalersg. 21, Göteborg
500903-4611 Alm, Mellbystrandsv. 15, Laholm
490303-4611 Martinsson, Silverkälleg. 9, Göteborg
500217-5932 Mattsson, Hertig Karls Torg 6, Mariestad
500204-5952 Malmros, Bestorpsv. 34, Falköping
521220-5958 Bengtsson, Råglanda Östergården, Lyrestad
510514-5139 Karlsson, Broängsv. 10, Sävedalen
490902-5597 Skoogh, Kvarntorpsv. 13, Trollhättan
490704-4632 Gunnarsson, Hemmeslövs 10, Östra Karup
490306-5615 Svensson, Kindblomsv. 2, Vänersborg
510822-5672 Andersson, Skansg. 9 B, Vänersborg
510918-2013 Ahlin, Lyckorna Pl. 515, Hällekis
510919-4851 Johansson, Åsperödsv. 12 B, Uddevalla
500807-5573 Lundgren, Ättehögsv. 4, Ed
490520-4618 Johansson, Villav. 12 A, Halmstad
470311-6139 Bergsten, St Olöfsgata 3, Falköping
510220-6033 Birgersson, Allmänna Vägen 42, Göteborg
500702-6015 Svensson, Hedgården, Larv, Vedum
501101-5574 Gustavsson, Snöstorpsv. 14 C, Halmstad
491127-4639 Aronsson, Solog. 3, Laholm
501014-5976 Johansson, Bergsliden 50, Falköping
510328-5234 Petersson, Aprilg. 18, Göteborg

2. plut

Chef: Fk Berg
Stf: Serg Törnkvist
Instr: Öfu Johansson

490113-6251 U, Borg, Stationsg. 5, Segmon
471113-593 Smedman, Utlandsg. 24358-91, Göteborg
490426-551 Kristensson, Snickareg. 4, Göteborg
500909-597 Kjellberg, Jonsboda, Fågre
500320-595 Fredriksson, Solhagsv. 27, Lidköping
501202-465 Usin, Jönnersjö, Eldsberga
510312-0154 Matha, Karlsbrov. 1 B, Tibro
500423-931 Hallikainen, Länsmansv. 7 B, Partille
510626-6058 U, Dahlberg, Stommen, Skärv, Axvall
520625-5639 U, Karlsson, Härklättan, Lilla Edet
500517-463 Malmgren, Engelbrektsv. 4 C, Varberg
500303-355 Lindskog, Snorregatan 4 F, Kungälv
510421-605 Olsson, Jönsegården, Lundsbrunn
511123-465 Toftby, Pl. 839, Segerstad, Stenstorp

510205-605 Samuelsson, Karlavägen 7, Tidaholm
510109-509 Börjesson, Pl. 6055, Kullavik
480717-5957 Källström, Hästhagsv. 4 A, Lidköping
500326-5997 Darolf, Västra Drottningv. 18 B, Tidaholm
510224-485 Winblad, Kvistströmsv. 19, Munkedal
510130-501 Adahl, Prästgården, Fack 15, Eldsberga
510321-485 Jansson, Anders Knaps Väg. 1 A, Uddevalla
510721-553 Persson, Aliebergsgatan 7, Borås
510803-595 Engström, Falkstigen 32, Tun
490511-5152 U, Lindahl, Kobbegården 50, Askim
510929-487 Johansson, Friarleksv. 3, Uddevalla
510925-595 Andersson, Spejareg. 18, Skara
511014-591 Roland, Ekholmens Gård, Tun
520322-591 Karlsson, Bäckg. 10, Habo
520418-601 Hendeby, Döbelnsg. 10, Falköping
510213-607 Svensson, Skarav. 190, Kvänum
510601-5638 U, Karlsson, Idrottsg. Box 120, Åsarv
510206-4812 Virolainen, Mång. 7, Mölndal
510505-5999 Johansson, Rudberga 1138, Grästorp
520512-6054 Börjesson, Vångaby 18, Kvänum

3. plut

Chef: Fk Andersson

1. grp

500222-4656 Grpch. Pettersson, Fjärdingsstigen 7, Halmstad
511124-5071 Dahlberg, Haråsg. 13, Göteborg
500722-5955 Johansson, Lövisa 14, Skara
-4614 Jansson, Snöstorpsv. 9 C, Halmstad
470909-4893 Svenungsson, Qvattroneröd, Svenshögen
500423-5114 Falk, Karl Staaffsg. 6 B, Göteborg
510628-4838 Larsson, Ivar Claessons gata 24, Kungälv
500908-9318 Norling, Karl Dahlins väg 22 A, Skövde

2. grp

501126-5716 Grpch. Lundgren, Solbacka, Fåglavik
500430-4670 Lundborg, Pl. 4567, Kungsbacka
501012-5051 Hartman, Mårten Krakowg. 14, Göteborg
500525-5590 Lundell, Boråsv. 4, Herrljunga
510514-4611 Ljungberg, Skansg. 5, Falköping
510721-7894 Pantzar, Ejderg. 18, Stenungsund
510101-4859 Wallin, Västra Röd, Ucklum

3. grp

510923-4814 Grpch. Andersson, Götg. 41, Götene
490329-5170 Rahl, Syster Ainas gata 5, Göteborg
520123-5958 Andersson, Bäckv. 58, Skövde
511012-4830 Grönberg, 3:e Villa vägen 3, Partille
500928-4612 Johansson, Djäknevägen 9, Halmstad
510713-5997 Wilhelmsson, St. Skogskälle Gökhem, Falköping
510205-5950 Karlsson, Karlag. 20 B, Skara
481231-5697 Isaksson, Trolliv. 32, Trollhättan

4. grp

520217-5039 Grpch. Hagbert, Ahrenbergsg. 12, Göteborg
-4851 Hansson, Knäm, Tanumshede
520421-5957 Runesson, Pl. 4121, Töreboda
500205-5936 Bjurek, Svarens väg 2, Skövde
510828-5957 Käck, Torstensgatan 44, Falköping
510220-4830 Andersson, Skolv. 5, Munkedal
511121-5652 Cederlund, Delkemsatan 4, Bråtlanda



3. komp T 2 1971-72

Lt Stendal
Lt Fagerström
Fj Johansson
Rustm Nilsson
Öfu Thorstensson
Öfu Arbin
Öfu Carlsson

Stabsplut (1. plut)

Ubef

491220-4619 Bengtsson, Hästhagaavnyen 8, 432 00 Varberg
500223-6015 Dahlen, N. Vägen 17 F, 543 00 Tibro
490820-6016 Fransson, Borgmästarevägen 57, 521 00 Falköping
510422-6171 Haglund, Box 1545, 423 00 Torslanda
521106-5031 Jansson, Oxledsvägen 63, 430 70 Sävedalen
520201-0079 Johansson, Bolmångsgatan 2 C, 642 00 Flen
500127-5956 Johansson, Bergsängsvägen 45, 521 00 Falköping
500526-5037 Nissen, Stabbetorget 4, 416 80 Göteborg
510608-5938 Pettersson, Mossvägen 5, 541 00 Skövde
500829-5072 Selfjord, Topasgatan 68, 421 48 Västra Frölunda
500823-6019 Westberg, Skattegatan Pl. 7416, 541 00 Skövde

G-vpl

I. grp

500923-7255 Andersson, Tuppfjätsgatan 7, 421 36 Västra Frölunda
421 36 Västra Frölunda
500722-5138 Henningssons, Olofgransgatan 28,
461 00 Trollhättan

510313-5991 Hjalmarsson, Färgaregatan 5, 532 00 Skara
510330-4852 Molin, Igersbergsvägen 410, 451 00 Uddevalla
510620-6039 Olsson, Kleven Pl. 6212, 546 00 Karlsborg
510726-5919 Olofsson, Torstensongatan 37, 521 00 Falköping
500702-6239 Kamp, Björnängsvägen 3, 683 00 Hagfors

2. grp

510113-5050 Andersson, Virvelvindsgatan 10 D,
417 14 Göteborg
511104-5935 Svensson, Nollens Remningtorp, 530 50 Axvall
511119-5995 Sörman, Sjövik, 540 30 Fagersanna
450814-4831 Johansson, Tofta, 440 33 Härestad
511211-5992 Mellberg, Ringstigen 20, 541 00 Skövde

3. grp

511128-5952 Nylander, Stenåsen, 540 12 Vårsås
471209-4939 Smök, Allegatan 22 B, 440 20 Vårgårda
500402-5630 Östemar, Ringvägen 5, 520 30 Ljung
510610-4036 Ekström, Ekebacken, 520 15 Hökerum
520205-6072 Johanson, Sävere, 530 42 Vinninga
520513-5931 Mellegård, Pl. 4370, 542 00 Mariestad

2. plut tgf, Ubef, F, kompsign och kockar

I. grp

510918-3615 Albinsson, Halmstadsvägen 24, 302 40 Halmstad
490803-4855 Carlsson, Panneröd, 440 54 Svenshögen
490630-5513 Blomqvist, Pipströmsgatan 30, 461 00 Trollhättan
500216-5057 Cederholm, Stabbegatan 85, 416 80 Göteborg
510324-6038 Enåsson, Bläckvikens skola, 540 72 Gullspång
510216-6013 Jonsson, Erik Larsgatan, 530 41 Saleby

2. grp

500325-5055 Theodorsson, Virvelvindsgatan 28,
417 14 Göteborg

500227-6037

510524-5939
490603-5953
490323-5572
511108-5956
511027-5954

3. grp

500527-5937
470929-4872
480722-5117
511128-5978
510915-5910
520419-5977
500604-5552

4. grp

490414-5978
500810-1650
520220-5596
511105-5991
520324-6037
511229-2536

5. grp

500313-5554
510208-1410
510220-6017
510611-6030
510619-5950
510520-9398

3. plut Trf

I. grp

480217-5093
500803-1717
491211-5013

510221-5075
510411-5976
510805-4833
520516-5151

2. grp

500102-5952
511011-5952

510821-5996
510828-6039
510831-6075
510904-5954
510908-6057

3. grp

510417-4916
510222-6130
510405-6691
510814-5912
511116-4819
520214-5990
520424-6077

Sandehn, Kymbo församlingshem,
520 47 Vartofta
Gejland, Tingshusgatan 56, 534 00 Vara
Gustavsson, Näs Eggby, 530 50 Axvall
Svensson, S. Vägen 26 F, 510 90 Limmared
Liden, Västergatan, 520 40 Floby
Pettersson, Asketorp Pl. 7257, Enåsa,
542 00 Mariestad

Bengtsson, Domherrevägen 3, 541 00 Skultorp
Hermansson, Edingsvägen 8 A, 451 00 Uddevalla
Angelhed, Lilla Danska Vägen 5, 412 74 Göteborg
Jonsson, Lämsmangatan 2 C, 541 00 Skövde
Spångberg, Järnvägsstn., 533 00 Götene
Ohlsson, Prostgatan 7 C, 531 00 Lidköping
Bengtsson, Ryaliden 8770, 505 90 Borås

Berg, Stora Torget 5, 543 00 Tibro
Zetterlund, Alströmers gata 6, 541 00 Skövde
Johansson, Vallmovägen 12, 461 00 Trollhättan
Johansson, Boda Pl. 2339, 544 00 Hjo
Lundell, Soldatvägen 5, 521 00 Falköping
Wiik, Mäldomaregatan 2 A, 431 32 Mölndal

Larsson, Ö. Aspängsgatan 9, 511 00 Kinna
Hansson, Tyskagården Erikstugsgatan, Herrljunga
Josefsson, Pl. 857, Segerstad
Mentzer, Höglunda Vinninga
Zälle, Pl. 4063, Götene
Blomqvist, Wieselgrensplatsern 27,
417 17 Göteborg

Eriksson, Vadsbovägen 11, 542 00 Mariestad
Hansson, Stenvägen 11 A, 541 00 Skövde
Corneliusson, Vårbäcksvägen 1 F,
423 00 Torslanda
Bondesson, Marklandsgatan 45, 414 77 Göteborg
Johansson, Häljesgatan, 460 40 Nossebro
Edvardsson, Nyborg Högstorp, 451 00 Uddevalla
Ståhlberg, Ivar Classonsgata 9, 442 00 Kungälv

Herlin, Ingridslund Leksberg, 542 00 Mariestad
Knutsson, Månsagården, Pl. 1095,
542 00 Mariestad
Karlsson, Galiavägen 17, 540 74 Otterbäcken
Ekblad, Pellagården, 533 00 Götene
Gustavsson, Huvudshem, 522 00 Tidaholm
Hörfeldt, Rotegetan 3 A, 541 00 Skövde
Johansson, Gärdstorp, 522 00 Tidaholm

Sanden, Storkgatan 11, 416 69 Göteborg
Gustavsson, Skattegatan Härjevad, 530 41 Saleby
Jonsson, Bangatan 27, 462 00 Vänersborg
Persson, Spånvägen 3 A, 541 00 Skövde
Johnsson, Bäck, Pl. 5104, 463 00 Lilla Edet
Svensson, Törestorp Ljung, 530 20 Kvänum
Eriksson, Skattegatan Bäreberg, 460 40 Nossebro

Forts på sid. 12



6. komp

Lt Bengtsson
Fk Indebetou
Fj Klint
Rustm Åkesson
Öfu Leidzen

1. plut Am

1. grp

510215-5677
500923-5150

510603-5958
481020-9397
491226-4894
500823-7199
500826-4813
500112-4832

2. grp

511113-5918
511207-5915
510907-4830

510329-4632

510513-5791
510610-5934
510627-4839
510813-5970

3. grp

510930-6034
500327-5137

500809-5597
510913-5037
501204-5950
500731-5152

501110-4857

Piplut

1. Pigr

500718-5513
511122-5958
510612-5916
510703-5932
510711-6054
510725-6033
510729-5932
510803-5931

Ubef. Pettersson, Aplabo Malma, 460 50 Grästorp
-/- Agard, Opalgat. 125,
421 62 Västra Frölunda

-/- Ousbäck, Hentorpsv. 10, 541 00 Skövde
G. Jansson, Kämpegat. 41, 451 00 Uddevalla
" Nordenhult, Sjömansgat. 8, 413 15 Göteborg
" Olsson, Petersburgsgat. 14, 532 00 Skara
" Olsson, Vommedalsväg. 164, 450 30 Källered
" Falk, Hönö 953, 430 91 Hönö

Ubef. Andersson, Ledsgat., 520 45 Slutarp
-/- Johansson, Brevl. 339 B, 542 00 Mariestad
-/- Munter, Fyrmästargat. 16 J,
451 00 Uddevalla

G. Lundqvist, Långvinkelgat. 9,
313 00 Oskarström

G. Flood, Belfragegat. 34 I, 462 00 Vänersborg
" Svensson, Idrottsgat. 41 B, 521 00 Falköping
" Sundström, Norumväg. 2 D, 417 43 Göteborg
" Gustavsson, Kvillian Härja, 522 00 Tidaholm

Ubef. Andersson, Carlisroväg. 5 A, 541 00 Skövde
-/- Bernsson, Saltholmsväg. 20,
421 76 Västra Frölunda

G. Johansson, Rosengat. 11, 510 54 Brämhult
" Hjalmarsson, Hus 741, 430 90 Öckerö
" Jansson, Husgårdet, 530 50 Axvall
" Leman, Hjalmar-Selandersg. 3 E,
416 74 Göteborg

G. Kvist, Kyrkväg. 25, 450 30 Brastad

Ubef. Nilsson, Berghem, 460 61 Oreberg
-/- Bobeck, Pl. 7108, 542 00 Mariestad
G. Lindström, Sveaplan 23, 543 00 Tibro
" Andersson, Ryholm Beateberg, 540 50 Moholm
" Lundh, Solhaga Lugnäs, 542 00 Mariestad
" Karlén, Båltorp, Pl. 326, 520 51 Broddetorp
" Gustavsson, Björstorp, 540 50 Moholm
" Johansson, c/o Gunnarsson, Borreboda
545 00 Töreboda

2. Pigrp

500123-1215
510811-6012
511011-4617

510710-5974
510807-5994
510910-4652
520328-5639

Maskingrp

511210-6017

510328-4674
510406-5932

510518-5952
510531-5955
511015-6055

511118-5012

510819-5032
500815-6019

Plutch. Fj Törnqvist, Stöpen Frösve
Stf plutch. Öfu Pihlblad, Henrikbergsgat. 40, Skövde
Instr. Öfu O. Larsson, Spånväg. 25 C, Skövde

Repplut

1. mekgrp

511102-5010
520423-6656
490321-3934
510506-4876
510531-4859
511224-5914

2. mekgrp

480929-9458

510901-5973
510609-5150
510620-5072
510910-5931
511219-5572

3. mekgrp

510506-5691
510120-5176
510306-5099

511220-9019
510930-5515
510204-4855

Ubef. Engström, Järnvägsgat. 8, 532 00 Skara
G. Johansson, Parkväg. 3 K, 560 41 Mullsjö
" Johansson, Hedenstiernas gat. 16,
302 47 Halmstad

G. Johansson, V. Långgat. 100 B, 543 00 Tibro
" Carlqvist, V. Drottngat. 18 B, 522 00 Tibro
" Antonsson, Bräcka 1, 430 32 Idala
" Grändeby, Fjällkroken 9, 502 61 Borås

Ubef. Lindberg, Aspelundsgat. 5,
522 00 Tidaholm
G. Johansson, Rangtorp Mellby, 531 00 Lidköping
" Gustavsson, c/o Grabo, Long Stommen,
534 00 Vara

G. Karlsson, Rappetorp, 540 50 Moholm
" Johansson, Botberga, 530 10 Vedum
" Lennartsson, c/o Karlsson, Aspäng pl. 114,
545 00 Töreboda

G. Taby, Karmosingången 8,
421 65 Västra Frölunda
G. Andersson, Stjärnbildsgat. 64, Göteborg
" Ohlsson, Kaplansgat. 7 B, 532 00 Skara

Ubef. Sernvik, Norfeltsväg. 7, 417 28 Göteborg
-/- Allvin, Bergören, 690 40 Aspa Bruk
F. Larsson, Vrångedalen, Nygård
" Larsson, Fjällväg. 46, 451 00 Uddevalla
" Svensson, Karantängsgat. 12, 442 00 Kungälv
" Hedberg, Pl. 7118, 542 00 Mariestad

Ubef. Timonen, Ögontröstgat. 1 A,
417 20 Göteborg
G. Andersson, Pl. 974, 520 50 Stentorp
F. Hansson, Ekholmsväg. 14 A, Linköping
" Ceden, Vårmanadsgat. 24, 415 10 Göteborg
" Olsson, Hantverkaregat. 32, 542 00 Mariestad
" Ahlqvist, Dukared, Rävlanda

" Olausson, Gärdesgat. 11, 441 00 Alingsås
G. Eliasson, Kamgat. 6, 415 06 Göteborg
F. Mellqvist, Gamla Björlandav. 164,
417 28 Göteborg
F. Stålnacke, Blomsterväg. 15, 542 00 Mariestad
" Jakobsson, Pl. 1703, 450 63 Högsäter
" Lindblad, Magisterväg. 2, 433 00 Partille

Forts på sid. 13



7. komp

Serg. Ribnert
Lt. Dahlstedt
Lt Forsgren
Rustm Jensen
Rustm Randevåg

510921-6258 Andersson, Ljunggatan 16, 654 65 Karlstad
510409-6317 Andersson, Pl. 67035, Rexed
510530-6632 Funk, Lövestagatan 46 B, 703 56 Örebro
510220-5571 Samuelsson, Agnesbergstigen 5, 652 21 Karlstad
490922-6310 Simm, Vikengatan 20 B, 652 28 Karlstad
520702-6617 Pettersson, Pl. 8252, 691 00 Karlskoga
510331-1410 Nordling, Fjärilsvägen 14, 702 30 Örebro
521205-6732 Nederman, Klockaravägen 6, 703 75 Örebro
521026-6291 Dalgård, Engelbrektsg. 4 E, 682 00 Filipstad
520827-6252 Jansson, Villarevägen 15, 683 00 Hagfors
520825-6270 Örebjörk, Skogsvägen 22, 670 40 Åmotfors
520731-6653 Lindell, V. Vinterg. 25, 703 44 Örebro
520424-6630 Axelsson, Box 12, Krogestad,
710 23 Glanshammar

520503-4811 Einarsson, Box 4010, 681 04 Kristinehamn 4
510312-6339 Olsson, Solberga, 670 41 Koppom
511222-6237 Blomqvist, Sätergatan 10, 654 65 Karlstad
510530-6210 Persson, Pl. 3221, 680 18 Lysvik
510130-1678 Gustafsson, Pl. 2744, 655 90 Karlstad
500620-6238 Pettersson, Bliavägen 24, 684 00 Munkfors
500423-6211 Thernström, Pl. 2649, Säneby, 660 60 Molkom
501115-6238 Olsson, Ringvägen 16, 660 56 Skattkärr
510121-3212 Boberg, Hagalundsväg. 40 F, 653 41 Karlstad
510228-6639 Holmgren, Lertagsgatan 33, 704 47 Örebro
510512-6311 Holmen, Karlskogaväg. 2 C, 681 00 Kristinehamn
510618-6355 Olsson, Pl. 371, By, 680 32 Höje
510820-6292 Nystadius, Mossatan, 654 67 Karlstad
511217-6978 Wallgård, Box, 4656, 664 00 Grums

511217-6978 Wallgård, Box 4656, 664 00 Grums
520424-6317 Olsson, Björkhagsväg. 4 A, Sunne
520305-6212 Björkevall, Jonsbolsväg. 35, 663 00 Skoghäll
511225-6317 Olsson, Dalbergsvägen 17, 685 00 Torsby
520427-6256 Månsson, Nunnegatan 19, 681 00 Kristinehamn
520509-6257 Andersson, Box 6318, 686 00 Sunne
520620-7150 Alden, Skolgatan 19 A, 771 00 Ludvika
490808-6236 Pettersson, Almvägen 5, 681 00 Kristinehamn
510810-7250 Sers, Berga, Dala-Husby
511115-6294 Falk, Sydvarnsgatan 3, 653 44 Karlstad
520703-4611 Andersson, Snarkil, Sillerud
520922-3576 Cederholm, Filarevägen 50, 683 00 Hagfors
511208-5617 Sundhage, Järvägsstation, Ulricehamn
500925-5992 Holmberg, Lillegårdsvägen, 541 00 Skövde

Grp/Kat

1/SJV

510411-1215 Hammargren Lennart, Trädgårdsg. 5,
360 20 Tingryd

500526-5995 Svensson Carl, Botvidsg. 54, 521 00 Falköping

2/SJV

490921-4035 Freudenthal Tore, Damnvägen 8 B,
703 58 Örebro

500411-6678 Fransson Lennart, Diktargat. 9 A, 703 70 Örebro

3/SJTP

470718-6690 Gullberg Kjell, Rosenhillsg. 8, 692 00 Kumla
500907-5978 Carlsson Ingmar, Hallebol 15, 460 51 Frambol

4/SJTP

511013-4854
500624-6275
500830-6234
510527-9391

511113-5991
511130-4613
521124-1178

500212-5655
Grp/Kat
520108-9397

500315-6238

511204-5934

511011-6331

490110-6676
481206-6290
481215-9517
490410-6632
500427-6654
501022-6693
520107-6659
520720-4859

510656-6652
521013-5074
501027-2093
500429-2495

520720-5955

510722-5038

510915-6058
520503-4613
520719-4670
510708-7131
521030-4639
520812-4858
500716-6696
520624-4831
500322-6635

500726-6736
520316-6615
501102-6613

521019-5953

511025-6673
520711-4876
500404-9051
511115-7137

Larsson Anders, Bruksvägen 4, 450 50 Munkedal
Andersson Jan, Klevevägen 2 C, 663 00 Skoghäll
Axelsson K-Å, Ekgat. 6 B, 664 00 Grums
Schöberl Michael, Sationsvägen 18 B,
693 00 Degerfors
Doik Crister, Kinnegat. 31, 531 00 Lidköping
Olsson Håkan, Pl. 4179, Väby
Wallden Karl-Inge, Box 83, Bjurtjärn,
680 80 Storfors
Lantz Bengt, Stortjohansgat. 4, 661 00 Säffle

Grpch. (U) Moren Jose, Hassebackeväg. 23,
444 00 Stenungsund
Grpch. (U) Löfgren Jan-Erik, Norrstrandsgat. 44,
654 64 Karlstad

Grpch. (U) Johansson Crister, Hovbyg. 64 g,
530 00 Lidköping
Grpch. (U) Felth Per-Olof, Jätttestensg. 2,
664 00 Grums

Strand Thomas, Karmgat. 15, 653 44 Karlstad
Takman Lennart, Rud 5578, 661 00 Säffle
Fredriksen Åge, Pl. 2009, 680 60 Syslebäck
Fransson Ingvar, Fredsgat. 6 A, 694 00 Hallsberg
Allvin Ulf, Bergören, 690 40 Aspa Bruk
Andersson Stig Göran, Pl. 208, 690 40 Aspa Bruk
Bogehäll Boris, Boda, 690 70 Pilsboda
Bäckman Bert Erik, Fässbergs Vesterg.
431 90 Mölndal

Carlsson Kjell, Box 280, 690 51 Östansjö
Ekholm Per C., Fredsgat. 522 00 Tidaholm
Elf Carl-Otto, Skytteg. 8, 696 00 Askersund
Englen J. H. Arvid, Bäckhammar,
681 00 Kristinehamn

Eriksson Roger, Bäcklundsgatan 2,
542 00 Mariestad
Falkenby Lars K., Miklagårdsg. 5,
417 28 Göteborg H

Friberg Ronny, Stenis 3148, 792 00 Mora
Gustavsson Roger, Södraled, 312 00 Laholm
Gustavsson Bert, Tegelbruksv. 31, 312 00 Laholm
Hammar Per A., Box 268, 790 21 Bjursås
Hansson Hans, Strandåkersg. 2, 302 39 Halmstad
Hansson Åke, Kongahällag. 82 A, 442 00 Kungälv
Jansson C-G., Fack 25, 710 11 Svartå
Jansson Kjell, Grönbacka, 440 50 St. Höga
Johansson Alf, Vindarnas väg 4 E,
691 00 Karlskoga

Karlsson Arne, Box 5027, 692 00 Kumla
Karlsson Göte, Ö. Storgat. 24 A, 694 00 Hallsberg
Karlsson Per Åke, Nortullsg. 13,
711 00 Lindesberg

Larsson Anders B., Stakegat. 21,
531 00 Lidköping
Larsson Kurt Arne, Lillnäs, 710 12 Mullhytteemo
Lennartsson Ove, Torp, 440 31 Kode
Lindberg Gustav, Svalängsv. 2, 151 38 Södertälje
Magnusson Nils, Fack 44, 770 14 Nyhamn

Forts på sid. 12



9. komp

Kompchef. Lt Odenö
Adj. Rustm Olsson
Specialinstruktörer. Rustm N. E. Andersson
B. I. Magnusson

1. plut

Förplägnadsf.
Chef. Fj Olsson
Stf. Serg Schön

480216-5938 Porsö, Skolgatan 22, 541 00 Skövde
480822-5934 Settergren, Strandvägen 15, 544 00 Hjo
510729-5510 Johansson, Deragat. 1 B, 510 16 Skene
490603-5698 Lagergren, Petersbergsv. 52, 462 00 Vänersborg
520820-5913 Gardeborg, Landerigat. 2, 416 70 Göteborg
500903-6053 Friberg, Vallen Edsvära, 530 20 Kvänum
500827-5538 Axelsson, Skolgatan 8, 512 00 Svenljunga
520722-5698 Johansson, Ad. Anderssohngat. 12 A,
462 00 Vänersborg
510714-6273 Kivi, Tängens Hillared, 512 03 Svenljunga 3
511020-5050 Sundberg, Märkmyntsgat. 9, 414 80 Göteborg
510925-5090 Lindberg, Stenbrogat. 1 B, 431 43 Mölndal
510620-3531 Olofsson, Karl Johansgat. 33, Göteborg
500210-4858 Brattberg, Nordens väg 4 A, 451 00 Uddevalla
510425-6051 Högberg, Gårdstorp Yllestad L 7, Falköping
510414-6054 Johansson, Kymbo Rullaregården,
520 47 Vartofta
510911-5575 Johansson, Von Holtens väg 13 B, 443 00 Lerum
500712-5593 Persson, Furåsen 6 Joncklint,
421 53 Västra Frölunda

Drivmedelspluton 2. pluton

Chef. Fj Åberg
Stf. Serg Asp

500422-4996 Gunnarsson, Halla Edsvära, 530 20 Kvänum
520627-6072 Magnusson, Olmanäs 13, 430 31 Åsa
511225-5590 Aronsson, Pl. 2623, 450 63 Högsäter
510116-6014 Svensson, Valhallgat. 18, 532 00 Skara
510405-5099 Brodsson, Memoargat. 14, 422 42 H. Backa
500626-4856 Karlsson, Hällebergsgat. 22, 440 32 Ytterby
520520-5957 Kollnert, Lunden, Pl. 4618, 541 00 Skövde
520625-5191 Andersson, Ingagården Bya, Vara
521005-5934 Winroht, Töresgat, Box 14, 530 20 Kvänum
511223-6913 Ötölund, Långgat. 23, 524 00 Herrljunga
510116-4852 Sandberg, Lerbrännaregat. 5 C, 431 43 Mölndal
510817-5919 Sandstedt, Lilla Asplunda, 530 60 Lundsbrunn
500609-5839 Kristiansson, Kungsgat. 75, 461 00 Trollhättan
500310-5656 Sverwall, Bildalsgat. 4, 502 64 Borås
521019-5557 Pettersson, Vallgatan 22, 462 00 Vänersborg
521029-6017 Karlsson, N. Vägen 24, 542 00 Mariestad
500426-6051 Haraldsson, Godeg/Johansson Fågatum,
460 40 Nossebro
520617-1059 Söderberg, Årenpringsgat. 50, 416 52 Göteborg
520821-6019 Svensson, Skaragat. 35, 531 00 Lidköping

Kockpluton 3. pluton

Chef. Fj B. Andersson
Stf. Öfu Jakobsson
Instr. Öfu Löfgren

500313-5554 Larsson, Östra Aspängsgat. 9, 511 00 Kinna
510208-1410 Hansson, Tyska Gården Erikstug., Herrljunga
510220-6017 Josefsson, Postl. 857, Segerstad
510529-5579 Lindberg, Box 350, 510 20 Frista
510611-6030 Mentzer, Höglunda, Vinninga
510619-5950 Zälle, Postl. 4063, 533 00 Götene
500208-5115 Carlsson, Gropens Gärd 32, 424 37 Angered
491122-5631 Aid, Blomstergången 8, 502 49 Borås
500120-5557 Torstenson, Tempraturgat. 40 417 41 Göteborg
510108-5974 Johansson, Pilvägen 3 H, 541 05 Skultorp Skövde
510529-5090 Widell, Birkagatan 16 A, 416 56 Göteborg
510201-5178 Möller, Birkagat. 55 D, 416 56 Göteborg
510212-5613 Svensson, Lo 2450, 460 30 Sollebrunn
510410-5910 Tiden, Stommen Tiarp, Falköping
511120-1695 Elversson, Långgat. 17, 541 00 Skövde
510220-5639 Nilsson, Gärdesgat. 7, 441 00 Alingsås
510418-1713 Martinsen, Vikingagat. 23 B, 533 00 Götene
511203-5513 Björklund, Rosenvägen 6, Sparsö
520810-4017 Kärrblad, Filipstadsgat. 5, 532 00 Skara
510601-5638 Karlsson, Stenäng, 520 43 Åsarp
510206-4812 Virolainen, Mångat. 7, 431 37 Mölndal
510505-5999 Johansson, Rudberga 1138, 460 50 Grästorp
510601-5919 Holmberg, Richertsgat. 4 A, 541 00 Skövde
510721-5930 Holmqvist, Himsbogat. 32, 532 00 Skara
520512-6054 Börjesson, Vånga By L 8
490430-6412 Axelsson, Vintergatan 12 B, 661 00 Säffle
510425-6036 Edlund, Essunga, 460 40 Nossebro
510524-4833 Gustavsson, Anders Knapes väg, 451 00 Uddevalla
510623-4890 Edgren, Hagekärn, 450 80 Tanumshede
510724-5655 Karlsson, Ljunbergsgat. 15, Amål

3. komp - forts från sid. 9

4. grp

490621-5910 Holm, Börstig, 524 00 Blidsberg
520419-3571 Thorsson, Pl. 1143, 440 40 Älvängen
520628-6972 Wester, Måbärsstigen 6, 444 00 Stenungsund
520829-5930 Karlsson, Herregatan, 534 02 Vara 2
520916-5959 Nilhammer, Solhagsvägen 7 A, 531 00 Lidköping
500126-5296 Ehlers, Karl Johansgatan 61, 414 55 Göteborg
500605-3571 Nordström, Fjällvindsgatan 4, 414 14 Göteborg

7. komp - forts från sid 11

500516-6219 Mattson Sigvard, Hönacka, 620 70 Glava
510818-9092 Nordqvist Bob, c/o Vallström, Cometgat. 4 E,
441 00 Allingsås
520306-7177 Nygren Olof, Solbrinken 15, 781 00 Borlänge
520902-5914 Sandahl Rune F., Box 36, 540 20 Blixtorp
490901-0011 Zettervall Lennart, Edgat. 8, 660 40 Segmon
501130-6635 Eklund Lars Gunnar, Femkampsgatan 31,
702 27 Örebro



11. komp

Kompchef. Kn Lindholm
Fj Tiderman
Rustm Tarland

460606-7017 Andersson, Keplersgata 13, 415 17 Göteborg
490423-0051 Björkman, Dickensgatan 6 B, 461 00 Trollhättan
500808-5556 Hedlund, Lyddvägen 6, 511 00 Kinna
490207-5912 Johansson, Toftavägen 6, 531 00 Lidköping
491127-5917 Johansson, Lådämsnäsgränd 3, 416 79 Göteborg
501101-6036 Johnsen, Linnvägen 17, 541 00 Skövde
490125-5978 Lindholm, Blåsutgatan 12, 414 56 Göteborg
490502-3950 Lindholm, Gransåkagatan 6 A, 541 00 Skövde
480304-5931 Nykvist, Kaflegatan 4, 416 72 Göteborg
500328-6019 Rönn, Högalindsgatan 34, 520 50 Stenstorp
510126-5519 Andersson, Alströmorgatan 2, 521 00 Falköping
510630-5559 Andersson, Hallbovägen 8, 441 00 Alingsås
510522-5998 Andersson, S:t Brännebo, Hangelösa, 533 00 Götene
510416-5179 Andersson, Asplickevägen 17, 417 29 Göteborg
491125-5513 Andren, Edsgatan 29, 662 00 Åmål
530314-6251 Ericsson, Brogatan 21, 703 58 Örebro
480816-5999 Gustavsson, Viken Pl 8, 560 42 Sandhem
510528-4839 Hansson, Skogelid 2030, 452 00 Strömstad
510311-5670 Henke, Gyllenheimgatan 19, 462 00 Vänersborg
510730-6614 Johansson, Hantverkargatan 12, 545 00 Töreboda
510818-5652 Johansson, Sjövilla, 520 26 Trädet
510208-5635 Karlsson, Västmantorp, 460 30 Sollebrunn
510331-4877 Karlsson, Berg Brl 1615, 451 00 Uddevalla
510513-5957 Karlsson, Korsberga, 544 00 Hjo
481206-1630 Klaesson, Backen Box 6, 540 15 Våring
511003-5998 Klasson, Tegelgatan 9, 510 16 Skene
500901-5974 Larsson, Ekholmen, 460 70 Dals-Rostock
510524-5053 Lidén, Sulitelmagatan 4 E, 416 71 Göteborg
530706-6018 Molin, 540 51 Lagerfors Bruk
510911-4834 Myhre, Karlbgatan 46, 452 00 Strömstad
510406-5056 Nilsson, Virvelvindsgatan 16 B, 417 14 Göteborg
510503-5991 Norell, Järnvägsplatsen 2, 541 00 Skövde
510819-5933 Olsson, Slalomvägen 45, 541 00 Skövde
510227-5574 Pettersson, Rörviken, 660 01 Ed
500910-4612 Rundqvist, Snäckvägen 4, 432 00 Varberg
500403-5514 Salén, Viaduktsgatan 30, 464 00 Mellerud
510811-5998 Storm, Skaravägen 23, 531 00 Lidköping
510809-5935 Svensson, Norra Björke, 461 00 Trollhättan
501023-5934 Wahl, Erik Dahlbergsgatan 21, 411 26 Göteborg
500723-4676 Wobbe, Sörensgård, 430 10 Tvååker
500920-4875 Balinsson, Korpegatan 23 C, 452 00 Strömstad
520722-5698 Johansson, Adolf Anderssons gatan 12 T, 462 00 Vänersborg
510821-5996 Karlsson, Galeasvägen 17, 540 74 Otterbäcken
510714-6275 Kivi, Tängen Hillared, 512 00 Svenljunga
500517-4635 Malmgren, Engelbrektsgränd 4 C, 432 00 Varberg
520702-6617 Pettersson, Pl 8252, 691 00 Karlskoga
490117-9319 Pulkkinen, Storegårdsvägen 13 A, 541 00 Skövde
480811-5952 Rodert, Vintergatan 39, 541 00 Skövde
510530-5915 Hassel, Drabantgatan 19, 532 00 Skara
500925-5992 Holmberg, Lillegårdsvägen 23, 541 00 Skövde
450814-4831 Johansson, Tofta Lycke, 440 33 Harestad

6. komp - forts från sid 10

4. bggrp

500121-5978 Ubef. Eriksson, Havstenaväg. 17 A, 541 00 Skövde
510218-5674 "- Salomonsson, Barnhemsgat. 27, 502 38 Borås
510707-5938 "- Nilsson, Hasslösa, 530 42 Vinninga
510220-5910 F. Larsson, Skogsläntan, 534 00 Vara
510622-5534 " Gustavsson, Lundängsväg. 40, 461 00 Trollhättan
510913-4857 F. Alexandersson, Hus 655, 430 90 Öckerö
510416-5153 " Johansson, Rymdtorg. 64, 415 19 Göteborg

Plutch. Fj Petersen, Jakobsgård, 540 15 Våring
Stf plutch. Öfu Fredriksson, Ringväg. 19, Axvall
Instr. Öfu Gillgren, Stenväg. 1 A, Skövde

Tygförrädspluton

1. grp

511101-5516 Ubef. Gustavsson, Restadsväg. 61, 462 00 Vänersborg
511217-5517 Ubef. Bengtsson, Holmsäter, 510 22 Hyssna
510615-4718 "- Torbjörnsson, Brätared, 430 10 Tvååker
511019-5590 G. Andersson, Sidsenväg. 14, 441 00 Alingsås
510209-2730 " Holmqvist, V. Stillestorp. 15, 417 13 Göteborg
510205-4839 G. Andersson, Aftonbristväg. 4 C, 451 00 Uddevalla

2. grp

501105-6032 Ubef. Jonsson, Anderstorp, 530 20 Kvänum
520618-5596 "- Johansson, Högalidsväg. 17, 510 51 Gånghøster
510418-3313 Ubef. Rundfors, Blidvädersgat. 25 A, 417 30 Göteborg
510410-5712 G. Larsson, Karlsberg Ulvstorp, 534 00 Vara
510615-5954 " Kjellström, Prästgården, 530 41 Saleby
511031-5917 " Lindlöw, Kaptensgat. 8 B, 532 00 Skara

3. grp

510722-5517 Ubef. Johansson, Edsgat. 13, 662 00 Åmål
500221-4897 "- Andersson, Ö. Radhusväg. 3, 444 00 Stenungsund
511202-5597 Ubef. Appelqvist, Elfhögsgat. 13 A, 461 00 Trollhättan
510827-5073 Ubef. Hansson, Jordhyttegat. 14 E, 414 73 Göteborg
510614-5070 G. Peterson, Decembertg. 30, 415 15 Göteborg
490910-4830 " Pettersson, Ridlärgat. 2 J, 431 32 Mölndal
510701-5512 " Erlandsen, Björklundsväg. 4, Vänersborg

Kokgrp

C
510529-5090 Widell
510201-5178 Möller
510212-5613 Svensson
510410-5910 Tiden

Plutch. Fk Indebetou, Skoigat. 14, Skövde
Stf plutch. Öfu Leidzen, Bussatorpsväg. 7 C, Skövde
Instr. Öfu Nylander, Åsen Eggby, Axvall

Schönborg & Söner

BENGT SCHÖNBORG
Norra Bergvägen 4, SKÖVDE
Telefon 103 52

Utför:
BYGGNADSPÅLÅSLAGERI
TAKMÅLNINGAR
GROVPLÅLÅSLAGERI
SMIDES- och SVETSNINGÅRÅBETEN

Telefon 130 76 Bengt Schönborgs bostad

ROLF WINGÅRD

— ALLT I LIVS —

GÅRDÅTEN

Timjansgatan 44
Tel. 031 - 30 51 15

FÅRDIGBLÅNDÅD BETONG

levereras av

Z-BETONG AB

A. Zachrisson

Telefon Skövde 333 00

BETONGÅSTATION I:
Skövde tel. 0500/167 85
Falköping tel. 0515/101 10
Tibro tel. 0504/220 02

Johannes Svedhall

UNIFORMS- och CIVILSKRÅDDERI

Storgatan 11 - Skövde
Telefon 101 69

Specialité:

HERR- och DAMRIDBYXOR

NÅR DET GÅLLER

HÅRETS VÅRD

vånd Eder med förtroende till

Ekman

HERR- och DAMFRISERING

Mariestadvägen 17 (mitt emot Götasalen)
Telefon 157 65 - SKÖVDE

SHELL - KOPPARTRANS

BENSIN - OLJA - BILTILLBEHÖR
SMÖRJ- och TVÅTTÅHALLAR

Sten Kjellstrand

PARTILLE

Europaväg 3 - Telefon 44 10 67

NU OCKSÅ FÄRGAD GULLEX



GULLHÖGENS BRUK

Pripps FATÖL

45 cl. burk





OLSSONS

ETT SERVICEFÖRETAG FÖR INDUSTRI
OCH BILBRANSCHEN

*Försäljer: BILRESERVDelar, BILTILLBEHÖR, MASKINER, VERKTYG,
samt INDUSTRIFÖRNÖDENHETER (en gros).*

Auktoriserad grossist för *ESAB svetsmaskiner* och *OK Svets elektroder*.

VERKSTAD OCH SERVICEBUSS

med specialutbildad personal för smörjanläggningar, hydraulik, svetsmaskiner m. m.



TILLVERKNING AV ALLA SLAGS NYCKLAR

OLSSONS BIL- & INDUSTRIMATERIEL AB
RÅDMANSGATAN 37 • 541 01 SKÖVDE • Tel. 0500/840 40

AXELSONS

MEKANISKA VERKSTAD

Eriksdals gård - SKÖVDE - Telefon 140 49

Plåt-, smides- och mekaniska arbeten

Rostfria arbeten

Bensindrivet svetsverk till förfogande

Leverantör till Televerket och Skövde garnison



Hagstens Järnhandel AB

SKÖVDE

Telefon 165 15

Säljer:

SPORT- och HUSHÅLLSARTIKLAR

JÄRN - MASKINER - REDSKAP

CYKLAR

TRÄVAROR BYGGMATERIAL

GOLV

SNICKERIER

ALLT UNDER ETT TAK



VOLVO SATSAR PÅ UTBILDNING

I vår företagsskola finns 3-åriga linjer lämpliga för pojkar och flickor i 16—17 års ålder, som vill satsa på en yrkesutbildning inom verkstadsindustrin.

Successivt stigande lön under utbildningstiden.

Ansökningstiden utgår 1 juni 1972. Hötterminen börjar i slutet av augusti 1972.

Broschyr med anmälningsblankett kan erhållas från vårt anställningskontor eller vår företagsskola.

Företagsskolan

AB VOLVO Skövdeverken

541 01 Skövde • Tel. 0500/107 00

SE PÅ FINESSERNA!



- PARTNERS TYRISTORSYSTEM
- NY REGLERBAR OLJEPUMP
- UPPVÄRMBARA HANDTAG
I NYTT UTFÖRANDE

För Er egen säkerhet finns också:

- Avvibrerade handtag
- Skydd för högerhanden
- Kastskydd
- Spärr mot ofrivilligt gaspådrag
- Rätt placerad stoppknapp
- Smalt svärd
- Kedja av säkerhetstyp

PARTNER R19

CYKELCENTRALEN AB

Torggatan 8 • Skövde • Tel. 0500/101 52

Ni som är över 45 år, hur ser ni egentligen?

Välkommen in till oss får ni se.
Vi testar gärna era ögon. Och
det tror vi är nödvändigt därför att ca
80% av alla över 45 år behöver en
speciell form av glas, s.k. bifokalglas.

Glas som gör det lättare att se
med både på nära och på långt håll.

PANOPTIK bifokalglas t.ex.
Ni kan även få era Panoptikglas med
Bausch & Lombs härdade antireflex-
skikt (AR).



AHLSTRÖMS

RADHUSGATAN 1
SKÖVDE

(Mitt emot Domus)

Optik AB

FOLKE AHLSTRÖM Leg. optiker SÖR

Tidsbeställ pr telefon 0500/155 00 — så slipper Ni vänta

KONTAKT- LINSER

(System Doc. Stenström)

INFORMATION och RÄDGIVNING

Tidsbeställning telefon 155 00

ZEISS
PRISMA-KIKARE

Stor sortering
SKYTTE-GLASÖGON
mod. Knobloch

Marknadens förnämsta